5長中団青発第封O号

令不□5年 7月 11日

会 員 各 位

長崎県中小企業団体中

会 長  山 下 顕

第62回中小企業団体九州大会及び九州青年部の集いの開催について (ご案内)

8き下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会青年部の業務運営につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。さて、来る9月 7日 (木)に宮崎県において「第62回中刺ヽ企業団体九州‖大会」が開催さ

れます。また、大会に合わせて、九州・沖縄の中小企業組合の青年経営者・後継者が一堂に会

し、相互交流を通じて、◆後の組合青年部活動における研鑽を図ることを目的とした『九州

青年部の集い』が開催されます。

つきましては、¬ご多用のところ大変融縮に存じますが、多数ご参加賜りますようご案内申し

上げます。

Iなお、参加申込みにつきましては、別紙参加申込書にご記入の上、令不□5年 8月 4日 (金)ま

でに FAX又はメールにてお申込み下さいますようお願い致しますとともに、参加料につきま

しても令不日5年 3月 司O日 (木)までにお振込み下さいますよう併せてお願い申し上げます。

口 己

1.開催日 令和5年9同 7日 (本 )

2.参加料  九州青年部の集い :お一人様 司O,OOO円 (税込)

2次会 :お一人様 」O,OOO円 (税込)

※九州‖大会からご参加いただける方は、親会経由で長崎県中央会にお申し込み

ください。

※当日は2次会をラ定しております。参加希望の方は、参加費と併せて下記□

座へお振込みください。

十八親不□銀行 桜町支店 普通預金 639192
長崎県中央会青年部 会長 山下 顕伸 (ヤマンタ アキノブ)

< 担  当 >
長崎県中小企業団体中央会青年部 事務局

商業振興課 友川、佐々木

〒850‐ 0031長崎市桜町 4番 1号 長崎商工会館 9F
TEL 095‐ 826‐ 3201  fax 095‐ 821‐ 8056

13iOO～ 16:30
シーガイアコンベンションセ

ンタT4Fサ ミットホール

(宮崎市山崎町浜山)

第62回中小企業団体九州大会

18:OOへ'20:00
MRTmicc
ダイヤモンドホール

(富崎市橘通西4丁目6番 3号)

九州青年部の集い (青年部交流会)

3.振込先

第 62回中小企業団体九州大会及び
九州青年都の集い参加申込書

所属青年部名

御 i車絡先 TEL:

(該 当欄にO× 印をご記入ください)

参加料  九州青年部の集い :お一人様 10,OOO円 (税込)

2次会 :お一人様 司O,OOO円 (税込)

※九州大会からぜ参狙いただける方は、親会経由で長崎県中央会にお申し込み

ください。

※用紙が不足する場合は、適宣コピーの上ご使用くださいと

送付先 :長崎県中小企業団体中央会青年部 事務局

FAX:095‐ 821‐ 8056

E‐Mail:seinenbu@nagasaki‐ chuOkai.or.,p

No. 参加者氏名 所属青年部役職名
九州大会

18:00～ 16:30

青年部の集い

18:00～20:00

2次会

1

4

5

6

7

9

10